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Jednostki badawcze wspomogą policję

 24 września posłowie niemal jednogłośnie poprawili ustawę o policji.
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Nowelizacja ta dotyczy przepisów o jednostkach badawczo-rozwojowych, które wchodzą w skład
policji. Mają się one zająć nie tylko działalnością naukową (np. kryminalistyką czy daktyloskopią), ale
i wykrywczą.

Wszystko po to, by w dobie rozwijającej się nauki praktycznie wesprzeć policję w walce
o bezpieczeństwo. Jak? Poprzez usprawnienie procesów wykrywczych i dowodowych. Posłowie liczą
także na dobrą współpracę międzynarodową, a głównie na wymianę danych daktyloskopijnych
i wyników analizy DNA.

Zgodnie z nowelizacją jednostka badawczo-rozwojowa funkcjonująca w policji prócz działalności
naukowej będzie mogła również realizować dotychczasowe ustawowe zadania policji, np. zbieranie
dowodów. Dziś jest to w praktyce niemożliwe. Powód? Nie wiadomo, kto ma wyłożyć pieniądze na
bieżącą działalność takiej.

Niebawem ma się to zmienić, i to nie tylko ze względu na szybki rozwój wszelkich dziedzin nauki
i techniki.

Nowelizacja trafi teraz do Senatu.

Rzeczpospolita 
http://laboratoria.net/aktualnosci/4908.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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